ESPRESSO
SPESIALISTEN

MAHLKONIG
PRISLISTE 2021

ESPRESSOKVERNER
E65s

E65s Grind-by-Weight
PEAK

E80 Supreme

LOSVEKTKVERNER
EK43

EK43s

Guatemala

VTAGs

INDUSTRIKVERNER
DK 27 LV

BETINGELSER

Samtlige priser er oppgitt eks. mva.

Kjop
22.290,-
27.870,-
32.930,-
34.840,-

Kjop
31.900,-
31.900,-
24.900,-
52.900,-

Kiop
227.890,-

Leasing
450,-
560,-
660,-
700,-

Leasing
640,-
640,-
500,-

1.060,-

Leasing
4.560,-

Ved leasing: Etableringsgebyr og eventuell forsikring kommer i tillegg til leasingprisen. Sma avvik pa manedsbelgp

kan forekomme. Leasingavtale forutsetter forgvrig at spknaden blir endelig godkjent av leasingselskapets

kredittavdeling. Leasingprisene er basert pa en 5-ars avtale, og avtalen kan gjeres kortere.



